
, РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ -АЛАНИЯ ПРИГОРОДНЫЙ РАЙОН 
НОГИРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ НОГИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

363121, РСО- Алания, Пригородный район, с. Ногир, ул. Ленина № 105 69-92-90, 
69-00-90.

e-mail:nogirski@yandex.ru

РЕШЕНИЕ №02

«07 » октября 2022год с. Ногир

О досрочном выходе депутата из состава Собрания представителей 
Ногирского сельского поселения 7 созыва.

В соответствии ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 года «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Устава Ногирского сельского поселения и на основании 
заявления депутата Собрания представителей Ногирского сельского 
поселения Дзукаева А. С., Собрание представителей Ногирского сельского 
поселения

Решило:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Собрание представителей 
Ногирского сельского поселения 7 созыва Дзукаева Олега Солтановича в 
связи с отставкой по собственному желанию .

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания

Председатель Собрание
Представителей Ногирского
Сельского поселения Козырев Б. Р.

mailto:nogirski@yandex.ru

